Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga§/Dragas Municipality

- Kuvendi komunal
O1 Nr.06-134/2
Dt.31.01.2013
Dragash

NE baze t& nenit 41 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 30 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit,né seancén
e KK-s€ Dragash,t& dt.31.01.2013,pas votimit paraprak,miratohet ky :

VENDIM

I. z.Shaban Shabani, (anétar-késhilltar) i deritashém i KK-s& Dragash, ZGJEDHET n& postin e kryesuesit
t& KK-s& Dragash ,qé njékohésisht,sipas nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqverisje Lokale dhe nenit 40.4 t&
Statutit t& Komuné&s-Dragash, &shté edhe kryesues i Komitetit pér Politiké e Financa t& KK-s&
Dragash. '

II. Zgjedhja zgjat deri né pérfudimin mandator t& pérbérjes s& Kuvendit Komunal t& Dragash,pérkatésisht
deri sa mos t& vendoset ndryshe nga Kuvendi.

III. Me rastin e zgjedhjes kryesuesit i takojné t€ gjitha t& drejtat ligjore, pérfshi edhe nénshkrimin e vulosjen
e akteve zyrtare t&€ Kuvendit Komunal-Dragash,si dhe kompen&zimet materiale.

I dérgohet :

- z..Shaban Shabani,

- Kryetarit t& Komunés,Salim Jonuzi,

- Zyr&s sé Personelit t& komunés-Dragash,menaxherit Muhidin Emini,
- Drejtoratit pér Financa,Ekonomi e Zhvillim,drejtorit Ahmet Bahtijari,
- Zyr&s sé Pranimit t& Komunés-Dragash,dhe '

- Arkivit
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